
ARCHVU GENEkM. OL LA NAUUN 

Secr€t.ri* General 

El Área de Trarite DeçvmeearI$ 

y Archivo.  que suecribi. CETIFtCA que 

esta fotoc.y'a as idéntica e su oriiaaI q ue se 

ha tenida a la nieta iiia, -. 

ARCHlV0GN 1  IDE LA °iÓN 
Secre ía General 

-2019-AGN/J 

Lima, 

VISTA, la Resolución de la Oficina de Administración N° 008-2019-
AGN/SG-OA de fecha 18 de enero de 2019; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante documento de Visto la Oficina de Administración concede 
suspensión sin contraprestación de servicio por motivos particulares a la señora 
Rosa Matilde Torres Ruíz durante el periodo del 21 al 27 de enero de 2019, en 
ejercicio de la facultad delegada a través de la Resolución Jefatural N° 001-2019-
AGN/J; 

Que, en ese sentido y a fin de no afectar el normal desenvolvimiento de las 

actividades de la Dirección de Archivo Intermedio, resulta necesario encargar las 
funciones de la misma, en tanto dure la ausencia de la Titular; 

o 

Con los visados del Area de Recursos Humanos, Oficina de 
Administración, Oficina de Asesoría Jurídica y Secretaría General, y; 

De conformidad con el Decreto Supremo N° 005-2018-MC que aprueba el 
Reglamento de Organización y Funciones del Archivo General de la Nación; 

J4

i1 a  

SE RESUELVE: 

) Artículo 1.- Encargar al señor José Antonio Reyna Ferreyros Director de la 

ir  01  Escuela Nacional de Archivística las funciones de la Dirección de Archivo 

-' Intermedio, durante el periodo del 21 al 27 de enero de 2019, en adición a sus 

funciones. 

Artículo 2.- Disponer que el Área de Trámite Documentario y Archivo, 

notifique la presente Resolución Jefatural a los interesados. 

Artículo 3.- Publicar la presente Resolución Jefatural en el portal web 
<- Institucional de¡ Archivo General de la Nación (www.aqn.qob.pe). 

_(• / 
Regístrese, comuníquese y archívese 

HCHVO NdLACIÓr 
- 

L'i S,  M..í-d/ VL 

1 


